
Ч
У

ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 
31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ

Окружна виборча комісія
з виборів Президента України територіального виборчого округу № 195

(Черкаська область, м. Черкаси)

ПОСТАНОВА
м.Черкаси

27 лютого 2019 року №6

Про виконання членом окружної виборчої комісії 
своїх повноважень на платній основі

Розглянувши пропозицію заступника голови ОВК Здоровенко Л.П., 
про виконання членом окружної виборчої комісії своїх повноважень у 
виборчій комісії на платній основі, відповідно до частини четвертої статті 29, 
статті 40 Закону України "Про вибори Президента України", окружна 
виборча комісія п о с т а н о в л я є :

І.Член окружної виборчої комісії Мисник Віктор Григорович 
з 01 березня 2019 року до кінця періоду повноважень окружної виборчої 
комісії виконує свої повноваження у виборчій комісії на платній основі 
відповідно до статті 40 Закону України "Про вибори Президента України".

2. Постанову надіслати Центральній виборчій комісії для затвердження 
на наступний день після її прийняття.

3. Копію постанови надати в бухгалтерію.

( Здоровенко Л.П.)

( Лимар Р.М.)


